[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
новосибирской области

постановление

от 23.10.2017 № 1223
р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского  района Новосибирской области от 18.03.2016г. № 216
Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с положением о штабе народных дружин Ордынского района Новосибирской области, утверждённым Постановлением Главы Ордынского района Новосибирской области от 19.10.2015 года № 965 «О штабе народных дружин Ордынского района Новосибирской области» администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение, утверждённое Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 18.03.2016г. № 216 «Об утверждении состава штаба народных дружин Ордынского района Новосибирской области» (в редакции постановления администрации Ордынского района Новосибирской области от 14.04.2017 № 375), изменения следующего содержания:
1.1. Ввести в состав штаба народных дружин Ордынского района Новосибирской области Свинцову Полину Николаевну, главного специалиста отдела по делам несовершеннолетних и административной практике администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарем штаба.
1.2. Вывести из  состава штаба народных дружин Ордынского района Новосибирской области Приходько Татьяну Александровну.
2. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном  сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Ордынского района  Новосибирской области Дмитриева И.Н.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                        О.А. Орел
Свинцова
8 383 59 23 711